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Viltfond, Støtte fra kommunal viltfond, NIBIO

Administrativt vedtak: Saknr: 1028/20

VEDTAK:

NIBIO ved Samson Øpstad får kr. 30.000 frå viltfondet i Alver kommune til prosjektet: Verknad
av hjortebeiting i plantefelt og ung produksjonsskog av gran og furu.

Vilkår:
- Sluttrapport sendes til landbrukskontoret i Alver kommune.

Vedtak om fordeling av midlar frå viltfondet er ikkje eit enkeltvedtak etter Forvaltningslova
kap. VI, men inngår som eit ledd i disponeringa av kommunens midlar. Vedtaket kan såleis
ikkje klagast på.

Saka gjeld:
Samson Øpstad søkjer på vegne av NIBIO i brev dagsett 1 9.06.2020 om tilskot frå det
kommunale viltfondet i Alver kommune. Det vert søkt om tilskudd til medverknad i
finansieringa av ovanfornemnde prosjekt for å dekka krava til økonomisk eigenfinansiering frå
næring, viltforvalting og region. Prosjektet blev oppstart i 201 5 med planlagt prosjektslut 201 8
men har grunna sjukdom vorte forseinka. Søknadssumma er gradert ut frå tal felte hjortar i
kommunar og søknadssummen er kr 30.000 for kommunar med over 500 felte hjortar.
Alver kommunes landbrukskontor har levert opplysninger vedrørande faglige spørsmål knytt til
skogbruksplaner; oppdatering/ framskrivning, aktualitet m.o.t hogstklasseinndeling/
aldersbestemning, planting/ foryngring etter hogst etc. Yterligare har båda gamle Lindås og
Meland kommuner haft registreringsfelter i projektet.

VURDERING:



 
 

------------------------------------------------------ 

Side 2 

20/11993 - 2 

Bruk av viltfondsmidlar er regulert av FOR-2011-05-15-537, Forskrift om kommunale og 

fylkeskommunale viltfond og fellingsavgift for elg og hjort. Bakgrunnen er å fremme 

viltforvaltninga i kommunane.  

Fondet kan nyttast  til: 

Tilskudd til tiltak for å fremme viltforvaltning, styrke kunnskapen om viltet, jaktorganisering m.m. 

i kommunen og nabokommuner gjennom samarbeid i regi av organisasjoner, enkeltpersoner 

eller kommunen selv. 

Å dekke kommunens utgifter til ettersøk og håndtering av skadd vilt og fallvilt i kommunen. 

Tiltak for å forebygge skader på landbruksnæring voldt av hjortevilt. 

 

Kommunen vurderer at søknadsformålet oppfyller viltfondets formål og kan difor støttast med 

midler frå viltfondet. Bioforsk Fureneset fagsenter har tidligera sammen med NLR; 

Forsøksringen Hordaland, avdekket hjorteskade på eng, via taksering på Radøy og Bioforsk 

raspporterne vol. 9 Nr 172 2014 samt Vol. 5 Nr 59 den økonomiske belastning av hjort på 

jordbruket i Alver kommune. Vidensniveauet om den egentlige økonomiske belastning av 

beitetryk av hjort i skogbruket i kommunen er mangelfull. Administrasjonen vurderer derfor at 

prosjektet har stor betydning for den fremtidige hjorteviltforvaltning i kommunen i retning mod 

en bæredyktig hjortestamme i sammenheng med økonomisk landbruk. 

 

Regelverk 

For-2011-05-15-537, Forskrift om kommunale og fylkeskommunale viltfond og fellingsavgift for 

elg og hjort. 

 

 

Mynde 

Saka er handsama og avgjort administrativt i medhald av delegert mynde, jf. kommunelova 

§ 23 nr. 4 og gjeldande delegeringsreglement. 

 

Ved all vidare kontakt i denne saka, ver venleg og referer til saknr.: «20/8208» 

 

 

 

Med vennleg helsing 

Alver kommune, Landbruk 

 

 

Kjartan Nyhammer  Mikkel Bengtsson 

Avdelingsleiar Rådgjevar 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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